

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	61168	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Orion Margot 80 g bílá s kokosem	
Název výrobku (dle legislativy)	Sójová tyčinka 72% máčená v bílé polevě 28%	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Nestlé Česko s.r.o., Mezi Vodami 2035/31, 143 20 Praha 4, Česká republika, závod ZORA Olomouc www.nestle.cz	
Složení	<p>cukr, sója 17% (vločky,krupice), rostlinné tuky (palmový, palmojadrový, Shea), glukózový sirup, sušené mléko, sušený výrobek mléčné syrovátky, strouhaný kokos 2%, zvlhčující látka (glycerol), kakaová hmota*, kakaové máslo*, emulgátory (lecitiny, sorbitantristearát, polyglycerylpolyricinoleát), glukózo-fruktózový sirup, pasta (ořechy: lískové, vlašské, pistáciové, mandle; arašídy), stabilizátor (invertáza), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku*, aromata, mouka (rýžová, kukuřičná), škrob, dextróza, dextrin (rozpustná kukuřičná vláknina), pyré (višeň, borůvka, aronie), šťávy z koncentrátů (banán, višeň, meruňka), sušené vaječné bílky, alkohol, jedlá sůl, rostlinné koncentráty a extrakty (černá mrkev, mrkev, sladké brambory, ředkev, jablko, třešeň, světlice barvířská, ibišek, kurkuma), koncentrát spiruliny, med, barviva (riboflavin, karoteny, paprikový extrakt, měďnaté komplexy chlorofylů a chlorofylinů, kurkumin).</p> <p>*Rainforest Alliance Certified. Zjistěte více na: www.ra.org</p> <p>Může obsahovat jiné ořechy.</p>	
Hmotnost / objem výrobku	80g	
EAN výrobku	8593893788404	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1938 kJ/462 kcal	
Tuky (g)	20,1	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	10,6	
Sacharidy (g)	58,8	
z toho cukry (g)	53,2	
Bílkoviny (g)	8,8	
Sůl (g)	0,09	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	ANO		
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	ANO	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			